Geração de 11 a 20 empregos até R$- 2.000,00 

Geração de 21 a 30 empregos até R$- 3.000,00 

Geração de mais de 30 empregos até R$- 4.000,00 

Estima-se que 03 (três) empresas com mais de 30 

(trinta) empregos serão contempladas com o Programa no valor total mensal de R$ 

12.000,00 (doze mil reais), apresentando o montante de R$ 144.000,00 (Cento e 

quarenta e quatro mil reais) anual a ser desembolsado pelo Município. 

Para que o Programa seja totalmente executado, 

será necessário destinar recursos livres do Município, caso isso não ocorra, 

provavelmente o Programa ficará sem recursos financeiros para atingir a sua meta